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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phasell 11

Core0B2/ Noyau 0B2

Gatineau, Québec K 1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
This Document contains a Security Requirment

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industria Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7A2, Place du Portage, Phase 111
Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Title - Sujet
Machine de Mesure

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8486-184433/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

6000411658 2018-01-02

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HP-404-73818

File No. - N° de dossier
hp404.W8486-184433

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Standard Time
on - le 2018-01-08 EsT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Michele Mak

Buyer Id - Id de I'acheteur
hp404

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 469-3338 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment 002 est porté & modifier les éléments suivants :

Supprimer le titre:

A la page 20 - Annexe « A » de I'énoncé des travaux - Liste des éléments livrables des
composantes d'équipement

Insérer : Nouveau titre :

A la page 20 - Annexe «B » de I'énoncé des travaux - Liste des éléments livrables des
composantes d'équipement

Question #1
Je désire soulever le point suivant : la plupart des numéros de piéces sont désuetes.

Les portable FARO Edge CMM et les accessoires associés ont été remplacé pour le
FARO Quantum S.

FARO Vantage Laser Tracker et certains accessoires ont également été remplacés par
un nouvel modéle, le Vantage S.

Réponse #1

Conformément a la demande de proposition, les soumissionnaires peuvent indiquer les
numéros de pieces remplacées conformément a l'article 3.1.2 Produits de
remplacement - Remplacement du numéro de piece provenant du fabricant d’origine de
I'équipement.

Fournir la documentation descriptive pour justifier les changements de numéro de
piece.

Question # 2 :

A la page 20 - I'annexe B - de I’énoncé des travaux
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Plusieurs éléments accessoires énuméreés sont inclus dans le cadre des systemes principaux.
Veuillez confirmer si vous avez besoin de nous citer ceux séparément afin que vous ayez la
redondance (piéces de rechange), ou si les éléments déja inclus dans les articles 1, 2, 3 suffira.

1. Tracker laser
4m portable CGM
3. 2.5m portable CGM

n

6.3 Tracker laser d’expédition QTY= linclus avec le point 1

6.7 Tracker laser source d’alimentation c.a. QTY=4 inclus avec le point 1 (QTY=1)
7.4 trousse d’étalonnage du CGM QTY=3 inclus avec les articles 2 et 3
7.5 CMM plaque de base QTY=3 inclus avec les articles 2 et 3
7.6 CMM d’expédition QTY=3 inclus avec les articles 2 et 3
7.7 CMM couvrir QTY=3 inclus avec les articles 2 and3

Article 6.7 ci-dessus. Veuillez confirmer que vous devez 4 et qu’il ne s’agit pas d’'une
erreur.

Réponse #2 :

A la page 20 - Annexe B de I'énoncé des travaux

Ces accessoires inclus avec articles 1-3 sont acceptable.
Nous avons seulement besoin de la quantité d’'un (qté 1) article 6.7

e 6.7 Tracker laser source d’alimentation c.a. QTY=1

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangées
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